
 

 

 

Upřesnění č. 5 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Zpracování projektové dokumentace pro provedení 

stavby a výstavba rozvodů pro oblast č. 3 Mánesovo Nábřeží v rámci optimalizace CZT v 

Náchodě“ zadávané RWE Energo, s.r.o., zveřejněné na Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem 646124 dne 19. 09. 2016. 

A. Otázky uchazečů č. 27-30 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 
tohoto upřesnění.  
 

 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 27-30 a odpovědi zadavatele  

 Příloha č. 2 a) – 2 d) – Vyjádření dotčených orgánů 

  

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Non-Core Commodity Team 

Purchaser 

Prosecká 855/68, 19000 Praha 9 

T (interní) (987) 3064 

T +420 261 153 064 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

Dne: 24. 10. 2016 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 

mailto:katerina.hochmanova@rwe.cz


 

 

Příloha č. 1 – Otázky 27-30  a odpovědi zadavatele 

Č. 
dotazu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

27 Upřesnění 
č. 1 

Dotaz č. 2 1. Vracím se k dotazu 
č. 2 a jeho odpovědi –  

„Vymezení oblastí rozpočtu, 
které se neoceňují, je 
přiloženo v textových 
souborech a výkazu výměr 
– příloha č. 7 – Cenová 
tabulka“ …   

v příloze č. 7 je, že se 
neoceňuje pouze SO 03.1.1 
Plynová kotelna a 
kogenerece. 

 

V zadávací dokumentaci se 
však uvádí, že i zdroje 
nejsou součástí této 
dokumentace a nabídky, 
proč jsou ve výkazech 
výměr zařazeny všechny 
kotelny, a proč tedy v 
příloze č. 7 v textové části 
není uvedeno, že i ostatní 
položky /SO 03.2.1-SO 
03.2.2_SO 03.2.3-SO 
03.2.4/ budou v nule?  

 

Z odpovědi na dotaz č. 1 
vyplívá, že nabídka se může 
podat rozdělená na 2 části, 
což ze zadání ani ze návrhu 

Zdroje v oblasti 3.2  jsou předmětem 
této soutěže a oceňují se. 

Neoceňuje se pouze zdroj a 
související se zdrojem v oblasti 3.1 . 
v objektu VS 09 a v nejbližší blízkosti 
jako je např. nádrž, komíny, apod. 

Oceňuji se rozvody vystupující z 
objektu z VS 09 a vše další a 
navazující na teplovod dle výkazu 
výměr, výkresové dokumentace, 
výzvy a SOD. 

 

Nabídka se musí podat jedna, jako 
celek za obě oblasti 3.1  a 3.2 a 
teprve v dalším vnitřním členění se 
dělí. 

 

Platí předmět zadání ze zadávací 
dokumentace a návrhu SoD  

V Zadávací dokumentaci,  v kap. 3, se 
Předmět zakázky odstavec 3.3, první 
věta vztahuje pouze k okrsku 3.1. Na 
okrsek 3.2 se tato věta nevztahuje. 



 

Č. 
dotazu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

smlouvy ani z výkazu výměr 
není patrné. 

 

Žádáme o vyjasnění, co je 
předmětem nabídky, popř. 
co je předmětem 
jednotlivých částí nabídky. 

/ dle zadání je předmět jiný 
než říká výkaz výměr/. 

28 n/a n/a Požadujeme doplnit, kdo 
bude majitel 
demontovaného materiálu. 

Majitel demontovaného materiálu je 
zhotovitel, mimo jednotl. funkčních 
komponentů, které si před zahájením 
demontáží na vyžádání zhotovitele 
určí objednatel (např. PV, armatury, 
čerpadla, TNS, expanzní nádoby, 
manometry, teploměry, řídící 
jednotky, pohony, apod.). Ty budou 
demontované, nepoškozené předány 
zhotoviteli na určené míst v TNA. 

29 n/a n/a Požadujeme doložit veškerá 
vyjádření dotčených orgánů 
státní správy a správců 
inženýrských sítí. 

Vyjádření dotčených orgánů jsou 
součástí  přílohy č. 2 tohoto 
Upřesnění č. 5 

30 Příloha č. 7 
– Cenová 
tabulka 

Ostatní 
náklady 

V souboru výkazu výměr 
„Ostatní náklady“ je tato 
položka: 

10. ON Náklady na 
zabezpečení objektů, 
náklady na přenos do TNA 
pomocí kamer. 

Kotelny a jejich zabezpečení 
v rámci standardů RWE. 

Standart zabezpečení objektu innogy 
Energo, s.r.o., Teplárna Náchod je: 

Signalizace vstupu do objektu 
dveřmi, popř. jinými technologickými 
vstupy – dálkový přenost do TNA 

Obrazový přenos  z vnitřních prostor 
kotelny (snímání  80% prostor) do 
TNA – dozorna 



 

Č. 
dotazu 

Dotaz k 
dokumentu 

Relevantní 
část 
dokumentu 

Text dotazu Opověď 

Žádáme o zaslání standardů 
RWE - viz položka výše. 

Ostatní zabezpečení vyplývá pouze 
z platných předpisů a provozních 
podmínek pro kotelny a KGJ, které 
určují jednot. výrobci. 

 


		2016-10-24T13:12:12+0100




